
 

    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Про оголошення аукціону  щодо оренди нерухомого майна комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, розташованого  за 

адресою Одеська область, Болградський район, с. Главані, вул. Центральна, 

буд. 43 та визначення умов оренди 
 

       Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статей 12, 13 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», рішення  Арцизької 

міської ради від 21.01.2022 № 1149-VIII «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду комунального майна Арцизької міської територіальної громади»,  з метою 

передачі в оренду майна, що перебуває у комунальній власності Арцизької 

міської територіальної громади, виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

 ВИРІШИВ : 
 

        1. Оголосити аукціон із передачі в оренду  нежитлової будівлі 

(одноповерхової),  загальною площею  56,4  кв.м, що знаходиться за адресою: 

Одеська область, Болградський район, с. Главані, вул. Центральна, буд. 43. 

        2. Затвердити текст оголошення про передачу нерухомого майна в оренду на 

аукціоні згідно з додатком 1. 

        3. Затвердити умови оренди нерухомого майна комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади, а саме: нежитлової будівлі 

(одноповерхової), загальною площею  56,4  кв.м,  що знаходиться за адресою: 

Одеська область, Болградський район, с. Главані, вул. Центральна, буд. 43, згідно 

з додатком 2. 

       4. Відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань 

Арцизької міської ради оприлюднити оголошення про передачу в оренду 

нерухомого майна комунальної власності Арцизької міської територіальної 

громади, зазначеного у п.1 цього рішення, в електронній торговій системі (ЕТС) 

та на офіційному  веб-сайті Арцизької міської ради  http://www.arciz-rada.gov.ua/. 

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови.     

 

Арцизький міський  голова                                        Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

26 червня 2023 року 

№ 111                                       

http://www.arciz-rada.gov.ua/

